
Liedon Säästöpankki ja Lähiva-
kuutus avasivat viime vuoden 
marraskuussa Turun ydinkes-
kustaan kauppatorin kupeeseen 
Suomen suurimman yhteiskont-
torin. Kuutioksi nimetyssä toi-
mitilassa työskentelee kolmessa 
kerroksessa 45 alan ammatti-
laista. Talossa sijaitsevat kaik-
ki pankin ja vakuutusyhtiön koti-
talouksille ja yrityksille tarjoamat 
palvelut, rahoitusyhtiöpalvelut 
mukaan lukien.
	 – Yhteiskonttori helpottaa yrit-
täjienkin asiointia, kun saman ka-
ton alta on joustavasti saatavissa 
asiantuntevaa ja kokonaisvaltais-
ta palvelua. Kuutioon siirtymisen 
myötä tulimme myös lähemmäs 
asiakkaitamme, kaupungin näky-
vimmälle paikalle, Lähivakuutuk-
sen myynti- ja markkinointijohta-
ja Pasi Aakula kertoo.

	 – Yritysasiakkaita palvellaan 
toki kaikissa muissakin kontto-
reissamme, hän korostaa.
	 Sekä Liedon Säästöpank-
ki että Lähivakuutus tunnetaan 
vahvasta paikallisuudestaan ja 
hyvästä tavoitettavuudestaan. 
Säästöpankit saivat parhaat ar-
vosanat Taloustutkimuksen Kan-
sallinen Asiakaspalvelupalaute 
-tutkimuksessa, jossa oli muka-
na sata yritystä kymmeneltä eri 
toimialalta.
	 Liedon Säästöpankin osalta 
muutkin luvut olivat viime vuoden 
osalta positiivisia. Asiakasmäärä 
lisääntyi 1600 asiakkaalla, luot-
totappioissa kirjattiin nollaluku, 
ja yritysten ja yhteisöjen luoton-
anto kasvoi peräti 38 prosenttia.
	 – Olemme toiminnassamme 
parin viime vuoden aikana pa-
nostaneet yrityssektorilla etenkin 

pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. 
Yrittäjä saa meiltä henkilökoh-
taista palvelua asiantuntevasti ja 
nopeasti. Yrittäjän on helppo pi-
tää meihin yhteyttä, kun tietää, 

kenelle soittaa, Liedon Säästö-
pankin rahoitusjohtaja Rauno 
Tuominen painottaa.
	 – Toimintaamme kuvastaa hy-
vin erään yrittäjäasiakkaamme 

toteamus, että on luontevaa asi-
oida meillä, kun voi keskustel-
la päätöksentekijöiden kanssa, 
eikä päätösvaltaa siirretä muual-
le, Pasi Aakula toteaa.

Parhaat yhdessä – yrittäjän arjessa  
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Lähivakuutuksen myynti- ja markkinointijohtaja Pasi Aakula (vas.), Liedon Säästöpan-
kin rahoitusjohtaja Rauno Tuominen, Lähivakuutuksen yritysmyyntipäällikkö Marko Hyy-
rynen ja Liedon Säästöpankin yritysrahoituspäällikkö Janne Hakala toivottavat asiak-
kaat tervetulleeksi Kuutioon.
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